
Journée : 1
24 MARS 2018

DISTRICT DU MAINE ET LOIRE DE FOOTBALL
CHALLENGE niveau 1

U 11

Po N° Gr N° CENTRES EQUIPES
1 ANDREZE JUB-JALLAIS FC 1
2 BEAUPREAU CHAPELLE 1
3 CHEMILLE MELAY 1
4 CHOLET ASPTT CAEB 1
5 CHOLET JEUNE France 1
6 CHOLET SO 1
7 CHOLET SO 2
1 CHRISTOPHESEGUINIERE 1
2 LA TOURLANDRY VEZINS 1
3 LE LONGERON TORFOU AS 1
4 LE MAY/EVRE E 1
5 MONTILLIERS ES 1
6 SOMLOIRYZERNAY CP 1
7 ST ANDRE ST MACAIRE FC 1
1 ST GEORGES GARDES ES 1
2 ST HILAIRE VIHIERS 1
3 ST LEGER BEGROLLES 1
4 TOUTLEMONDE MAULEVR 1
5 TREMENTINES AF 1
6 VALANJOU AS 1
1 ANGERS NDC 1
2 BOUCHEMAINE ES 1
3 BOURGNEUF STE CHRIST 1
4 CHALONNES CHAUDEF. 1
5 DENEE LOIRE LOUET ES 1
6 LA POMMERAYE POMJ 1
7 LA POSSONNIERE SAVEN 1
8 LA SALLE AUBRY POIT 1
1 LANDEMONT LAURENTAIS 1
2 LE FIEF GESTE FC 1
3 LE FUILET CHAUSSAIRE FC 1
4 LIRE DRAIN O 1
5 MURS ERIGNE ASI 1
6 ST AUBIN JS LAYON 1
7 ST FLORENT BOUTOUCHERE 1
8 ST PIERRE MONTREV AS 1
1 AMBILLOU ASVR 1
2 ANGERS SCA 1
3 BAUGE EA BAUGEOIS 1
4 BEAUFORT EN VALLEE US 1
5 BRISSAC AUBANCE ES 1
6 DOUE LA FONTAINE RC 1
7 GENNES LES ROSIERS 1
8 GJ JUMELLES SPJ2B 1
1 MAZE US 1
2 NOYANT ASD NOYANTAIS 1
3 SAUMUR BAYARD AS 1
4 SAUMUR OFC 1
5 SEICHES MARCE AS 1
6 ST BARTHELEMY ASC 1
7 THOUARCE FC LAYON 1
8 TRELAZE FOYER 1

B

C

2 MAZE

1 LA POMMERAYE POMJ

2 ST AUBIN JS LAYON

1 GENNES LES ROSIERS

A

1 ANDREZE JUB – JALLAIS

2 LE LONGERON TORFOU

3 TREMENTINES AF

PROCHAINE JOURNEE : samedi 07 AVRIL 2018

3 TREMENTINES AF

ST HILAIRE VIHIERS 12



Journée : 2
7 AVRIL 2018

DISTRICT DU MAINE ET LOIRE DE FOOTBALL
CHALLENGE niveau 1

U 11

Po N° Gr N° CENTRES EQUIPES
1 CHOLET SO 2
2 CHOLET SO 1
3 TREMENTINES AF 1
4 MONTILLIERS ES 1
5 BEAUPREAU CHAPELLE 1
6 ANDREZE JUB-JALLAIS FC 1
7 LA TOURLANDRY VEZINS 1
1 SOMLOIRYZERNAY CP 1
2 ST ANDRE ST MACAIRE FC 1
3 CHEMILLE MELAY 1
4 CHRISTOPHESEGUINIERE 1
5 VALANJOU AS 1
6 LE LONGERON TORFOU AS 1
1 ST LEGER BEGROLLES 1
2 ST HILAIRE VIHIERS 1
3 LE MAY/EVRE E 1
4 ST GEORGES GARDES ES 1
5 CHOLET ASPTT CAEB 1
6 CHOLET JEUNE France 1
7 TOUTLEMONDE MAULEVR 1
1 ANGERS NDC 1
2 LA POMMERAYE POMJ 1
3 LE FUILET CHAUSSAIRE FC 1
4 ST AUBIN JS LAYON 1
5 LIRE DRAIN O 1
6 ST FLORENT BOUTOUCHERE 1
7 BOUCHEMAINE ES 1
8 LA POSSONNIERE SAVEN 1
1 BOURGNEUF STE CHRIST 1
2 LA SALLE AUBRY POIT 1
3 LANDEMONT LAURENTAIS 1
4 ST PIERRE MONTREV AS 1
5 LE FIEF GESTE FC 1
6 MURS ERIGNE ASI 1
7 CHALONNES CHAUDEF. 1
8 DENEE LOIRE LOUET ES 1
1 AMBILLOU ASVR 1
2 DOUE LA FONTAINE RC 1
3 SAUMUR BAYARD AS 1
4 ST BARTHELEMY ASC 1
5 SAUMUR OFC 1
6 THOUARCE FC LAYON 1
7 ANGERS SCA 1
8 GENNES LES ROSIERS 1
1 BAUGE EA BAUGEOIS 1
2 GJ JUMELLES SPJ2B 1
3 MAZE US 1
4 TRELAZE FOYER 1
5 NOYANT ASD NOYANTAIS 1
6 SEICHES MARCE AS 1
7 BEAUFORT EN VALLEE US 1
8 BRISSAC AUBANCE ES 1

A

1 CHOLET SO

2 SOMLOIRYZERNAY

3 ST GEORGES GARDES ES

C

1 DOUE LA FONTAINE RC

2 GJ JUMELLES SPJ2B

B

1 ST FLORENT BOUTOUCHERE

2 BOURGNEUF STE CHRISTINE

PROCHAINE JOURNEE : samedi 14 AVRIL 2018

3 ST GEORGES GARDES ES

2 ST HILAIRE VIHIERS 1



Journée : 3
14 AVRIL 2018

DISTRICT DU MAINE ET LOIRE DE FOOTBALL
CHALLENGE niveau 1

U 11

Po N° Gr N° CENTRES EQUIPES
1 ANDREZE JUB-JALLAIS FC 1
2 LE MAY/EVRE E 1
3 LA TOURLANDRY VEZINS 1
4 BEAUPREAU CHAPELLE 1
5 CHOLET SO 2
6 VALANJOU AS 1
1 ST GEORGES GARDES ES 1
2 TREMENTINES AF 1
3 CHOLET JEUNE France 1
4 ST HILAIRE VIHIERS 1
5 CHOLET SO 1
6 CHOLET ASPTT CAEB 1
7 LE LONGERON TORFOU AS 1
1 SOMLOIRYZERNAY CP 1
2 ST LEGER BEGROLLES 1
3 CHEMILLE MELAY 1
4 ST ANDRE ST MACAIRE FC 1
5 MONTILLIERS ES 1
6 TOUTLEMONDE MAULEVR 1
7 CHRISTOPHESEGUINIERE 1
1 ANGERS NDC 1
2 LA POSSONNIERE SAVEN 1
3 LANDEMONT LAURENTAIS 1
4 MURS ERIGNE ASI 1
5 LA SALLE AUBRY POIT 1
6 LE FIEF GESTE FC 1
7 ST AUBIN JS LAYON 1
8 BOUCHEMAINE ES 1
1 BOURGNEUF STE CHRIST 1
2 DENEE LOIRE LOUET ES 1
3 LE FUILET CHAUSSAIRE FC 1
4 ST FLORENT BOUTOUCHERE 1
5 LA POMMERAYE POMJ 1
6 LIRE DRAIN O 1
7 ST PIERRE MONTREV AS 1
8 CHALONNES CHAUDEF. 1
1 AMBILLOU ASVR 1
2 GENNES LES ROSIERS 1
3 MAZE US 1
4 SEICHES MARCE AS 1
5 GJ JUMELLES SPJ2B 1
6 NOYANT ASD NOYANTAIS 1
7 ST BARTHELEMY ASC 1
8 ANGERS SCA 1
1 BAUGE EA BAUGEOIS 1
2 BRISSAC AUBANCE ES 1
3 SAUMUR BAYARD AS 1
4 THOUARCE FC LAYON 1
5 DOUE LA FONTAINE RC 1
6 SAUMUR OFC 1
7 TRELAZE FOYER 1
8 BEAUFORT EN VALLEE US 1

A

1 LA TOURLANDRY VEZINS

2 ST HILAIRE VIHIERS

3 TOUTLEMONDE MAULEVR

C

1 ST BARTHELEMY ASC

2 BEAUFORT EN VALLEE US

B

1 LA SALLE AUBRY POIT

2 LIRE DRAIN O

 JOURNEE REPORT: samedi 21 ET 28 AVRIL, 5 MAI 2018

2 ST HILAIRE VIHIERS 4 ST HILAIRE VIHIERS 1


